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Til: Fylkesdirektørkollegiet 
 
Oslo, 17.04.2024 
 
 
 
KULTURKRETSENE KOMMER! 
 
Som opplyst i møte 2. februar i Bodø og brev til fylkeskommunene er Kulturalliansen 

administrativt vertskap for prosjektet «Utvikling av regionale kulturkretser». Det er et 

samarbeidsprosjekt initiert av Kulturalliansen, Norsk Musikkråd, Kulturvernforbundet og 

Voksenopplæringsforbundet (VOFO), teaterutvalget i Kulturalliansen. Prosjektet har fått 

såkorn-finansiering fra Kulturdepartementet og skal legge det nødvendige grunnlaget for 

etablering av regional kretsstruktur for det frivillige kulturlivet. I styringsgruppa for 

prosjektet sitter også Møre og Romsdal musikkråd og Vestland fylkeskommune er med som 

observatør.  

 

Prosjektledelsen har utviklet et utkast til en rammeavtale for kretssamarbeidet som ivaretar 

de behovene vi fant at de regionale frivillige kulturorganisasjonene hadde i undersøkelsene 

vi gjennomførte høsten 2023.  

 

Det er etablert pilotprosjekter i Innlandet, Vestland og Trøndelag og avviklet felles 

oppstartsmøte for disse. I spissen for de tre pilotprosjektene står henholdsvis Innlandet 

fylkesmusikkråd, Memoar Vestland og Norges Musikkorpsforbund region Trøndelag. 

Arbeidet i pilotprosjektene er nettopp startet. Målet er at det skal etableres operative 

regionale kulturkretser i de tre fylkene som kommer i drift innen utgangen av 2024. Deretter 

er målet at den regionale kulturfrivilligheten skal etablere kulturkretser i alle landets fylker, 

basert på det rammeverket som vi har utviklet for kretssamarbeidet.  

 

https://www.kulturalliansen.no/kulturkretser
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For at kulturkretsene skal kunne ivareta rollen som koordinerende organ for de frivillige 

kulturorganisasjonene og holde et minimum av oversikt over de regionale frivillige 

kulturorganisasjonene i fylket, trengs ressurser til en sekretærfunksjon for kulturkretsens 

styre. Vi tillater oss å oppfordre fylkeskommunene til å hensynta dette behovet i sin 

budsjettplanlegging for 2025 og videre framover. Dette gjelder selvfølgelig spesielt for de 

tre pilotfylkene, men også for landets øvrige fylker som må regne med at det 

kulturorganisasjonene vil etablere kulturkretser i løpet av 2025. 

 

Vedlagt følger et enkelt faktaark om kulturkretsene. Vi gjør også oppmerksom på at vi vil ha 

et arrangement om kulturkretsene 13.8. på Arendalsuka der også pilotfylkene vil delta. 

 

Har dere spørsmål? Kontakt prosjektleder Birgitte Brekke på tlf. 9064 0993 eller 

brekke.organisasjonsutvikling@gmail.com 

 

Hilsen  

Marianne Ween      Birgitte Brekke 

Generalsekretær      prosjektleder 


